
 

Tento výlukový jízdní řád naleznete na www.cd.cz ve složce „Vlakem po ČR - Jízdní řád - Traťové jízdní řády“ 

České dráhy, a.s. se Vám omlouvají za vzniklé komplikace a děkují za pochopení. 
Stránka 1 z 4 

 

 

 

 

 

Výlukový jízdní řád  
platný od 12. května 2015, 07:40 hod. (od spojů 1740,1747) 

nepřetržitě do 26. května 2015, 18:00 hod.(do spojů 1760,1765) 

  

 

  026  Týniště nad Orlicí - Broumov, Starkoč - Václavice IDS IREDO 
km

  
km

  
SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak  10550 

  
 10552 
  

 10554 
  

 5140 
  

 5130 
 1 1 

  5110 
 

 5142 
   

 Sp 1740 

  
 5170 
 

 15150 
  

 5144 
 

 Sp 1742 

  
  20201 

 

   Ze stanice       Jaroměř Rychnov 
nad Kněž. 

      Solnice 

 0
  

Týniště nad Orlicí      4 45     5 44     6 40    7 07 
 31
  

Václavice      5 22     6 27     7 29    

0
  

    Starkoč       5 21   6 22    6 42   7 23    7 42   
3

  
    Václavice       5 25   6 26    6 46   7 27    7 46   

 31
  

Václavice       5 28   6 30  6 48    7 31  7 48   
 35
  

Náchod zastávka       5 32    6 34  6 52    7 36  7 52   
 37
  

Náchod       5 35    6 37  6 55    7 39  7 55   

  Náchod       5 36    6 40  7 01  7 22    8 01   

 45
  

Hronov       5 48    6 50  7 10  7 33    8 10   
 47
  

Hronov zastávka       5 50          8 12   
 50
  

Police nad Metují       5 54     7 16     8 16   

km
  

km
  

SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. BUS      5130 

 R 

 2 

 Z 

   1740 

 R  

 4 

 Z 

   1742 

 R 

 6 

 Z 

 

  Police nad Metují ŽST      5 58  5 58    7 20  7 20    8 20  8 20  
  Police nad Metují bus zastávka “Ostašská”      6 04      7 26      8 26    
 53
  

Žďár nad Metují, bus zastávka “žel.zast.”         6 08      7 30      8 30  
 56
  

Česká Metuje, bus zastávka “Obecní úřad”        6 14            8 36  

  Česká Metuje, bus zastávka “Komap”        6 16            8 38  
 57
  

Dědov, bus zastávka “U mostu”                       
 60
  

Teplice nad Metují ŽST       6 22      7 44      8 44    

km
  

km
  

SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak      
 

 10556 
   

    Sp 10558 

  
  
 

   Sp 10560 

  
  
 

  
 

  Teplice nad Metují       6 29      7 50      8 50    
  Teplice n.M., bus zastávka “Na Rybárně”        6 21      7 43      8 43  

  Teplice n.M., bus zastávka “Náměstí”        6 25      7 47      8 47  

  Teplice n.M. Skály bus zastávka “Skály”             7 52      8 52  

  Adršpach, ŽST             7 58      8 58  

 63
  

Bohdašín                    
 65
  

Březová u Broumova       6 35          8 56   
 68
  

Meziměstí       6 39     7 59     9 00   

  Meziměstí   4 23  5 21  6 25   6 59     8 02     9 02   
 70
  

Ruprechtice   4 25  5 23  6 27    7 02     8 05     9 05   
 71
  

Hynčice   4 27  5 25  6 29   7 04     8 07     9 07   
 75
  

Broumov-Olivětín   4 32  5 30  6 34   7 09     8 12     9 12   
 78
  

Broumov   4 37  5 35  6 39   7 13     8 16     9 16   

   Do stanice               Dobruška 

 

km
  

km
  

SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak  15152 
  

 5146 
  

 Sp 1744 

  
 15154 
  

 Sp 1870 

  

 Sp 1746 

  
  Sp 1748 

   
 15114 
 1 1 

 Sp 1750 

  
 15158 
  

 5148 
  

 Sp 1752 

  
  15160 

  

   Ze stanice  Rychnov 
nad Kněž. 

  Choceň       Doudleby 
nad Orlicí 

   

 0
  

Týniště nad Orlicí    7 40    9 02        11 40    
 31
  

Václavice    8 28    9 32        12 28    

0
  

    Starkoč   8 26    8 42  9 23    9 42   10 42  11 23  11 42  12 24    12 42   13 23 
3

  
    Václavice   8 30    8 46  9 27    9 46   10 46  11 27  11 46  12 28    12 46   13 27 

 31
  

Václavice    8 32  8 48   9 33  9 48   10 48  11 32  11 48   12 33  12 48   
 35
  

Náchod zastávka    8 37  8 52   9 37  9 52   10 52  11 36  11 52   12 38  12 52   
 37
  

Náchod    8 39  8 55   9 40  9 55   10 55  11 39  11 55   12 40  12 55   

  Náchod     9 01    10 01   11 01   12 01    13 01   

 45
  

Hronov     9 11    10 10   11 11   12 10    13 11   
 47
  

Hronov zastávka         10 12      12 12       
 50
  

Police nad Metují     9 16    10 16   11 17   12 16    13 16   

km
  

km
  

SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. BUS    1744 

 R 

 8 

 Z 

  1746 

 R  

 10 

 Z 

 1748 

 R  

 12 

 Z 

 1750 

 R  

 14 

 Z 

  1752 

 R 

 16 

 Z 

 

  Police nad Metují ŽST    9 20  9 20   10 20  10 20  11 20  11 20  12 20  12 20   13 20  13 20  
  Police nad Metují bus zastávka “Ostašská”    9 26     10 26    11 26    12 26     13 26    
 53
  

Žďár nad Metují, bus zastávka “žel.zast.”       9 30     10 30    11 30    12 30     13 30  
 56
  

Česká Metuje, bus zastávka “Obecní úřad”           10 36        12 36       

  Česká Metuje, bus zastávka “Komap”           10 38        12 38       
 57
  

Dědov, bus zastávka “U mostu”                           
 60
  

Teplice nad Metují ŽST     9 44     10 44    11 44    12 44     13 44    

km
  

km
  

SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak    Sp 10562 

  
  
 

  Sp 10564 

  
  Sp 10566 

  
  Sp 10568 

  
   Sp 10570 

  
  
 

  
 

  Teplice nad Metují     9 50     10 50    11 50    12 50     13 50    
  Teplice n.M., bus zastávka “Na Rybárně”      9 43     10 43    11 43    12 43     13 43  

  Teplice n.M., bus zastávka “Náměstí”      9 47     10 47    11 47    12 47     13 47  

  Teplice n.M. Skály bus zastávka “Skály”      9 52     10 52    11 52        13 52  

  Adršpach, ŽST      9 58     10 58    11 58        13 58  

 63
  

Bohdašín                  63
  

Bohdašín                      
 65
  

Březová u Broumova         10 56      12 56       
 68
  

Meziměstí     9 59    11 00   11 59   13 00    13 59   

  Meziměstí     10 02    11 02   12 02   13 02    14 02   
 70
  

Ruprechtice     10 05    11 05   12 05   13 05    14 05   
 71
  

Hynčice     10 07    11 07   12 07   13 07    14 07   
 75
  

Broumov-Olivětín     10 12    11 12   12 12   13 12    14 12   
 78
  

Broumov     10 16    11 16   12 16   13 16    14 16   

   Do stanice                

  jede v pracovních dnech 
 jede v sobotu 
 jede v neděli a státem uznaný svátek 
 jede v  a  

1  v  
1  v  
 v  a 27.XII., kromě 24.XII., 1., 8.V., 28.X., 

17.XI. nutno přestoupit 

 jede v ,  a 24.XII., 1., 8.V., 28.X., 17.XI., 
nejede 27.XII., 2., 9.V. 

 jede v , nejede 22.XII. – 2.I., 30.I., 2., 3.IV., 
1.VII. – 31.VIII., 29., 30.X. 

 jede v  od 2.V. do 29.VIII. 
5140 / 5130  Týniště nad Orlicí - Teplice n/M.                    
 

Vážení cestující, 

z důvodu opravy železniční trati společností SŽDC, s.o. proběhne ve dnech 12.května 2015 nepřetržitě do 26.května 2015 výluka trati v úseku Police nad Metují – Teplice nad Metují a 

opačně. Vlaky budou nahrazeny autobusovou dopravou v úsecích dle výlukového jízdního řádu. Vlaky v úseku Broumov – Teplice nad Metují budou vedeny o cca 20 minut dříve, opačně 
pojedou o cca 20 minut později (vyznačeno modře) 

Ve stanici Teplice nad Metují nebudou zajištěny (vyjma vlaku 15752) přípoje od autobusů NAD na vlaky směr Adršpach a opačně !  Pro cestující do oblasti Teplicko-Adršpaškých skal bude 
prodloužena většina spojů linky náhradní autobusové dopravy „Z“ až do Adršpachu a opačně. V Polici nad Metují budou od linky Z návaznosti na vlakové spoje. 

Náhradní autobusová doprava bude organizována dle výlukového jízdního řádu, upozorňujeme, že odjezdy jsou v dřívějších časových polohách, příjezdy jsou naopak v pozdějších 
časových polohách. Zastávky náhradní autobusové dopravy jsou uvedeny v tabulce.  

Autobusy náhradní dopravy jsou podbarveny žlutě a z důvodu omezení na silničních komunikacích v okolí Teplic nad Metují budou vedeny ve dvou linkách: 
Linka R –   autobusy linky R jedou v úseku Police nad Metují – Teplice nad Metují a zpět přímo bez zastávky a navazují na vlaky na trati 026. Spoje linky R jsou v jízdním řádu uvedeny 

červenou barvou. 
Linka Z –   autobusy linky Z jedou v úseku Police nad Metují – Teplice nad Metují náměstí (– Adršpach). Zastavují za vlaky ve Žďáru nad Metují, České Metuji (event.Dědově) a na 

dalších zastávkách dle výlukového jízdního řádu. Spoje linky Z jsou v jízdním řádu uvedeny zelenou barvou. 

Mezi vlaky Broumov – Teplice nad Metují a linkou Z a opačně není zajištěna návaznost. Cestující ze směru Broumov do České Metuje a Žďáru nad Metují (event.Dědova) mohou využít: 

a)  protisměrnou jízdu přes Polici nad Metují bez doplatku jízdného 
b)  přejít v Teplicích nad Metují  z vlaku na zastávku NAD Teplice nad Metují, Na Rybárně (cca 7 minut chůze, bez garance návaznosti) 

 



 

Tento výlukový jízdní řád naleznete na www.cd.cz ve složce „Vlakem po ČR - Jízdní řád - Traťové jízdní řády“ 

České dráhy, a.s. se Vám omlouvají za vzniklé komplikace a děkují za pochopení. 
Stránka 2 z 4 

 

 

 

 

 

Výlukový jízdní řád  
platný od 12. května 2015, 07:40 hod. (od spojů 1740,1747) 

nepřetržitě do 26. května 2015, 18:00 hod.(do spojů 1760,1765) 

  

 

  026  Týniště nad Orlicí - Broumov, Starkoč - Václavice IDS IREDO 
km

  
km

  
SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak  5150 

 
 Sp 1754 

  
  5132 

 
 15162 
  

 5152 
 2 2 

 Sp 1756 

  
 15164 
  

 Sp 1872 

  

 Sp 1758 

  
 15166 
  

 5632 
 2 2 

 Sp 1760 

  
 15168 
 8 8 

 5154 
 

   Ze stanice      Doudleby 
nad Orlicí 

  Choceň   Jablonné 
nad Orlicí 

   

 0
  

Týniště nad Orlicí   12 42      13 40    15 02    15 40    16 42 
 31
  

Václavice   13 28      14 28    15 31    16 28    17 28 

0
  

    Starkoč     13 42    14 24    14 42  15 23    15 42  16 25    16 42  17 23   
3

  
    Václavice     13 46    14 28    14 46  15 27    15 46  16 29    16 46  17 27   

 31
  

Václavice   13 31  13 48     14 31  14 48   15 33  15 48   16 33  16 48   17 31 
 35
  

Náchod zastávka   13 36  13 52     14 36  14 52   15 37  15 52   16 38  16 52   17 36 
 37
  

Náchod   13 39  13 55     14 39  14 55   15 40  15 55   16 41  16 55   17 39 

  Náchod   13 40  14 01   14 23   14 40  15 02   15 41  16 01    17 01   

 45
  

Hronov   13 50  14 10   14 35   14 50  15 12   15 50  16 10    17 11   
 47
  

Hronov zastávka    14 12   14 38        16 12       
 50
  

Police nad Metují    14 16   14 44    15 17    16 16    17 16   

km
  

km
  

SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. BUS   1754 

 R 

 18 

 Z 

 5132 

 R 

 20 

 Z 

  1756 

 R 

 22 

 Z 

  1758 

 R  

 24 

 Z 

  1760 

 R 

 26 

 Z 

 

  Police nad Metují ŽST   14 20  14 20  14 48  14 48   15 20  15 20   16 20  16 20   17 20  17 20  
  Police nad Metují bus zastávka “Ostašská”   14 26    14 54     15 26     16 26     17 26    
 53
  

Žďár nad Metují, bus zastávka “žel.zast.”      14 30    14 58     15 30     16 30     17 30  
 56
  

Česká Metuje, bus zastávka “Obecní úřad”     14 36    15 04          16 36       

  Česká Metuje, bus zastávka “Komap”     14 38    15 06          16 38       
 57
  

Dědov, bus zastávka “U mostu”          15 08                 
 60
  

Teplice nad Metují ŽST    14 44    15 12     15 44     16 44     17 44    

km
  

km
  

SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak   
 

 Sp 10572 

  
  10574 

  
   Sp 10576 

  
   Sp 10578 

  
   Sp 10580 

  
  

  Teplice nad Metují    14 50    15 22     15 50     16 50     17 50    
  Teplice n.M., bus zastávka “Na Rybárně”     14 43    15 11     15 43     16 43     17 43  
  Teplice n.M., bus zastávka “Náměstí”     14 47    15 15     15 47     16 47     17 47  
  Teplice n.M. Skály bus zastávka “Skály”     14 52        15 52     16 52     17 52  
  Adršpach, ŽST     14 58        15 58     16 58     17 58  

 63
  

Bohdašín       15 27               
 65
  

Březová u Broumova    14 56   15 30        16 56       
 68
  

Meziměstí    15 00   15 34    15 59    16 59    17 59   

  Meziměstí    15 02      16 02    17 02    18 02   
 70
  

Ruprechtice    15 05      16 05    17 05    18 05   
 71
  

Hynčice    15 07      16 07    17 07    18 07   
 75
  

Broumov-Olivětín    15 12      16 12    17 12    18 12   
 78
  

Broumov    15 16      16 16    17 16    18 16   

   Do stanice                

  

km
  

km
  

SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak  Sp 1762 

  
 15170 
  

 5634 
  

 Sp 1764 

  
   Sp 1876 

  
 15116 
  

 Sp 1794 

  
  Sp 1766 

  
 5105 
  

 5120 
  

  Sp 1768 

  
 

   Ze stanice   Letohrad   Choceň  Hradec 
Král. hl.n. 

  Trutnov 
hl.n. 

Choceň  Hradec 
Král. hl.n. 

 

 0
  

Týniště nad Orlicí     17 40    19 02       21 35    
 31
  

Václavice     18 28    19 33       22 11    

0
  

    Starkoč   17 40  18 26    18 42     19 23  19 41   20 42  21 24     22 45  
3

  
    Václavice   17 44  18 30    18 46     19 27  19 47   20 46  21 28     22 49  

 31
  

Václavice   17 46   18 32  18 48   19 34  19 35  19 49   20 48  21 31  22 12   22 51  
 35
  

Náchod zastávka   17 50   18 37  18 52    19 39  19 53   20 52  21 35  22 17   22 55  
 37
  

Náchod   17 53   18 40  18 55    19 42  19 56   20 55  21 38  22 20   22 58  

  Náchod   18 01    19 01     20 01   21 01   22 21   23 01  

 45
  

Hronov   18 10    19 10     20 10   21 11   22 32   23 11  
 47
  

Hronov zastávka   18 12    19 13     20 12   21 13   22 34   23 13  
 50
  

Police nad Metují   18 16    19 16     
 7 
 

 20 16   21 17   22 38   23 18  

km
  

km
  

SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. BUS  1762 

 R 

 28 

 Z 

  1764 

 R 

 30 

 Z 

   1794 

 R 

 32 

 Z 

 1766 

 R  

 34 

 Z 

 5120 

 R 

 36 

 Z 

 1768 

 R 

 38 

 Z 

  Police nad Metují ŽST  18 20  18 20   19 20  19 20  Trutnov 
hl.n. 

 20 20  20 20  21 20  21 20  22 42  22 42  23 22  23 22 
  Police nad Metují bus zastávka “Ostašská”  18 26     19 26      20 26    21 26    22 48    23 28  

 53
  

Žďár nad Metují, bus zastávka “žel.zast.”     18 30     19 30      20 30    21 30    22 52    23 32 
 56
  

Česká Metuje, bus zastávka “Obecní úřad”    18 36     19 36      20 36    21 36    22 58    23 38 
  Česká Metuje, bus zastávka “Komap”    18 38     19 38      20 38    21 38    23 00    23 40 
 57
  

Dědov, bus zastávka “U mostu”                        23 02    

 60
  

Teplice nad Metují ŽST   18 44     19 44     20 26  20 44    21 44    23 06    23 46  

km
  

km
  

SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak  Sp 10582 

  
    Sp 10584 

  
     15767 

  
 Sp 10588 

  
  Sp 10590 

  
 5105 
  

 10592 
  

  Sp 10594 

  
 

  Teplice nad Metují   18 50     19 50     20 32  20 50    21 50    23 13    23 50  

  Teplice n.M., bus zastávka “Na Rybárně”    18 43     19 43       20 43    21 43    23 05    23 45 
  Teplice n.M., bus zastávka “Náměstí”    18 47     19 47      20 47    21 47    23 09   23 49 
  Teplice n.M. Skály bus zastávka “Skály”        19 52                
  Adršpach, ŽST        19 58                
                       63
  

Bohdašín 363          20 35        23 17     
 65
  

Březová u Broumova 364  18 56        20 38  20 56      23 19   23 56  
 68
  

Meziměstí 1 365   19 00    19 59    20 42  21 00   21 59   23 24   24 00  

  Meziměstí 1 365  19 02    20 02       22 02      
 70
  

Ruprechtice 365  19 05    20 05       22 05      
 71
  

Hynčice 374  19 07    20 07       22 07      
 75
  

Broumov-Olivětín 1 372  19 12    20 12       22 12      
 78
  

Broumov 1 370   19 16    20 16       22 16      

   Do stanice      Trutnov 
hl.n. 

         

  jede v pracovních dnech 
 jede v sobotu 
 jede v neděli a státem uznaný svátek 

 jede v  a 30.IV., 7.V., nejede 26.XII. – 2.I., 1., 
8.V. 

 jede v  a , nejede 24. – 26., 31.XII., 5.IV., 1., 
8.V., 5.VII., 27.IX. 

 jede v ,  a 23.XII., 5., 30.IV., 7.V., 5.VII., 
27.IX., 27.X., 16.XI. 

 jede v  a 25., 26.XII., 5.IV., 1., 8.V., 5.VII., 
27.IX. 

 jede v , nejede 22.XII. – 2.I., 30.I., 2., 3.IV., 
1.VII. – 31.VIII., 29., 30.X. 

Vážení cestující, 

z důvodu opravy železniční trati společností SŽDC, s.o. proběhne ve dnech 12.května 2015 nepřetržitě do 26.května 2015 výluka trati v úseku Police nad Metují – Teplice nad Metují a 
opačně. Vlaky budou nahrazeny autobusovou dopravou v úsecích dle výlukového jízdního řádu. Vlaky v úseku Broumov – Teplice nad Metují budou vedeny o cca 20 minut dříve, opačně 

pojedou o cca 20 minut později (vyznačeno modře) 

Ve stanici Teplice nad Metují nebudou zajištěny (vyjma vlaku 15752) přípoje od autobusů NAD na vlaky směr Adršpach a opačně !   Pro cestující do oblasti Teplicko-Adršpaškých skal bude 

prodloužena většina spojů linky náhradní autobusové dopravy „Z“ až do Adršpachu a opačně. V Polici nad Metují budou od linky Z návaznosti na vlakové spoje. 

Náhradní autobusová doprava bude organizována dle výlukového jízdního řádu, upozorňujeme, že odjezdy jsou v dřívějších časových polohách, příjezdy jsou naopak v pozdějších 

časových polohách. Zastávky náhradní autobusové dopravy jsou uvedeny v tabulce.  

Autobusy náhradní dopravy jsou podbarveny žlutě a z důvodu omezení na silničních komunikacích v okolí Teplic nad Metují budou vedeny ve dvou linkách: 

Linka R –   autobusy linky R jedou v úseku Police nad Metují – Teplice nad Metují a zpět přímo bez zastávky a navazují na vlaky na trati 026. Spoje linky R jsou v jízdním řádu uvedeny 
červenou barvou. 

Linka Z –   autobusy linky Z jedou v úseku Police nad Metují – Teplice nad Metují náměstí (– Adršpach). Zastavují za vlaky ve Žďáru nad Metují, České Metuji (event.Dědově) a na 
dalších zastávkách dle výlukového jízdního řádu. Spoje linky Z jsou v jízdním řádu uvedeny zelenou barvou. 

Mezi vlaky Broumov – Teplice nad Metují a linkou Z a opačně není zajištěna návaznost. Cestující ze směru Broumov do České Metuje a Žďáru nad Metují (event.Dědova) mohou využít: 
a)  protisměrnou jízdu přes Polici nad Metují bez doplatku jízdného 

b)  přejít v Teplicích nad Metují  z vlaku na zastávku NAD Teplice nad Metují, Na Rybárně (cca 7 minut chůze, bez garance návaznosti) 

 
 



 

Tento výlukový jízdní řád naleznete na www.cd.cz ve složce „Vlakem po ČR - Jízdní řád - Traťové jízdní řády“ 

České dráhy, a.s. se Vám omlouvají za vzniklé komplikace a děkují za pochopení. 
Stránka 3 z 4 

 

 

 

 

 

Výlukový jízdní řád  
platný od 12. května 2015, 07:40 hod. (od spojů 1740,1747) 

nepřetržitě do 26. května 2015, 18:00 hod.(do spojů 1760,1765) 

  

 

  026  Broumov - Týniště nad Orlicí, Václavice - Starkoč IDS IREDO 
km

  
km

  
SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak/BUS    1 

 Z  

 10551 
  

 10553 
 

 3 

 Z 

 Sp 10555 

  
 10557 
  

 Sp 10559 

  
 5 

 Z 

 Sp 10561 

  
 7 

 Z 

 10563 
  

   9 

 Z 

 Sp 10565 

  

   Ze stanice                

 0
  

Broumov        4 42  4 42    5 42      6 42 
 3
  

Broumov-Olivětín        4 47  4 47    5 47      6 47 
 7
  

Hynčice        4 52  4 52    5 52      6 52 
 8
  

Ruprechtice        4 54  4 54    5 54      6 54 
 10
  

Meziměstí        4 57  4 57    5 57      6 57 

  Meziměstí     3 57  4 30   5 00  5 00  5 11   6 00   6 14    7 00 
 13
  

Březová u Broumova     4 01  4 34     5 03  5 15      6 18    7 03 
 15
  

Bohdašín     4 05  4 36     5 06        6 20     

  Adršpach, ŽST                      7 00   
  Teplice n.M. Skály bus zastávka “Skály”                      7 04   
  Teplice n.M., bus zastávka “Náměstí”   4 10      5 08        6 10    6 27     7 10   
  Teplice n.M., bus zastávka “Na Rybárně”   4 13      5 11        6 13    6 30     7 13   
 18
  

Teplice nad Metují      4 08  4 40    5 09  5 10  5 21    6 09    6 24     7 09 

km
  

km
  

SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. BUS     5131 

 R 

 5121 

 R 

  1741 

 R 

 5133 

 R 

 1871 

 R 

  1743 

 R  

  5135 

 R 

   1745 

 R  

  Teplice nad Metují ŽST     4 12  4 45    5 13  5 13  5 25    6 15    6 30     7 15 
 21
  

Dědov, bus zastávka “U mostu”   4 16      5 14            6 33        
  Česká Metuje, bus zastávka “Komap”   4 18      5 18        6 18    6 35        
 22
  

Česká Metuje, bus zastávka “Obecní úřad”   4 20      5 20        6 20    6 37        
 25
  

Žďár nad Metují, bus zastávka “žel.zast.”   4 25      5 25        6 25    6 43     7 25   
  Police nad Metují bus zastávka “Ostašská”     4 29  5 02    5 29  5 29  5 44    6 34    6 49     7 34 

 28
  

Police nad Metují ŽST   4 37  4 35  5 08  5 37  5 35  5 35  5 50  6 38  6 40  6 55  6 55   7 38  7 40 

km
  

km
  

SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak  5100 

  

 5141 

   

 5131  5121 
 

 5123 

  

 Sp 1741 

  

 5133 

  

 Sp 1871 

  

 5111 
 

 Sp 1743 

  

  5135 
 

 5145 

  

 15151 

  

 Sp 1745 

  

  Police nad Metují    4 43  5 15   5 40  5 44  6 00   6 44   6 59    7 43 
 31
  

Hronov zastávka     4 46  5 18   5 44  5 47  6 04   6 47   7 03    7 46 
 33
  

Hronov     4 50  5 22   5 51  5 51  6 08   6 51   7 10    7 51 
 41
  

Náchod    5 00  5 32   5 59  6 02  6 19   6 59   7 20    7 59 

  Náchod   4 22  4 32  5 04  5 37  5 37  6 03  6 03  6 21   7 03    7 22   8 03 
 43
  

Náchod zastávka   4 24  4 35  5 07  5 40  5 40  6 06  6 06  6 24   7 06    7 25   8 06 
 47
  

Václavice   4 29  4 39  5 12  5 44  5 44  6 11  6 11  6 28   7 11    7 30   8 11 

0
  

    Václavice   4 31    5 14      6 13  6 13    6 31  7 13      7 32  8 13 
3

  
    Starkoč   4 35    5 18      6 17  6 17    6 35  7 17      7 36  8 17 

 47
  

Václavice    4 40   5 44  5 45    6 29      7 31   
 78
  

Týniště nad Orlicí    5 20   6 20  6 23    7 00      8 18   

   Do stanice Trutnov 
hl.n. 

Rychnov 
nad Kněž. 

  Choceň   Choceň Jaroměř    Rychnov 
nad Kněž. 

  

 

km
  

km
  

SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak/BUS  10567 
  

 11 

 Z 

 Sp 10569 
  

  13 

 Z 

 Sp 10571 
  

   15 

 Z 

 Sp 10573 
   

  17 

 Z 

 Sp 10575 
  

  

   Ze stanice                

 0
  

Broumov     7 42    8 42     9 42    10 42   
 3
  

Broumov-Olivětín     7 47    8 47     9 47    10 47   
 7
  

Hynčice     7 42    8 52     9 52    10 52   
 8
  

Ruprechtice     7 54    8 54     9 54    10 54   
 10
  

Meziměstí     7 57    8 57     9 57    10 57   

  Meziměstí   7 00   8 01    9 01     10 01    11 01   
 13
  

Březová u Broumova   7 03       9 04         11 05   
 15
  

Bohdašín                      

  Adršpach, ŽST    8 00     9 00      10 00     11 00     
  Teplice n.M. Skály bus zastávka “Skály”    8 04     9 04      10 04     11 04     
  Teplice n.M., bus zastávka “Náměstí”    8 10     9 10      10 10     11 10     
  Teplice n.M., bus zastávka “Na Rybárně”    8 13     9 13      10 13     11 13     
 18
  

Teplice nad Metují   7 09    8 10     9 11      10 10     11 11   

km
  

km
  

SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak/BUS  15754 
  

   1747 

 R 

    1749 

 R 

    1751 

 R  

    1753 

 R  

  

  Teplice nad Metují ŽST  7 31    8 15     9 15      10 15     11 15   
 21
  

Dědov, bus zastávka “U mostu”                        
  Česká Metuje, bus zastávka “Komap”   8 18           10 18          
 22
  

Česká Metuje, bus zastávka “Obecní úřad”   8 20           10 20          
 25
  

Žďár nad Metují, bus zastávka “žel.zast.”   8 25     9 25      10 25     11 25     
  Police nad Metují bus zastávka “Ostašská”     8 34     9 34      10 34     11 34   

 28
  

Police nad Metují ŽST   8 38  8 40   9 38  9 40    10 38  10 40   11 38  11 40   

km
  

km
  

SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak    15153 
  

 Sp 1747 

  
 5147 
  

 15155 
  

 Sp 1749 

  
 15113 
  

 15115 
 

  Sp 1751 

   
 5149 
   

 15159 
  

 Sp 1753 

  

 Sp 1873 

  
 15161 
  

  Police nad Metují    8 43    9 44     10 44    11 44   
 31
  

Hronov zastávka     8 46    9 47         11 47   
 33
  

Hronov     8 50    9 51     10 50    11 51   
 41
  

Náchod     8 59    9 59     10 59    11 59   

  Náchod     9 03  9 22    10 03  10 22   11 03  11 22   12 03  12 22  
 43
  

Náchod zastávka     9 06  9 25    10 06  10 25   11 06  11 25   12 06  12 25  
 47
  

Václavice     9 11  9 30    10 11  10 30   11 11  11 30   12 11  12 30  

0
  

    Václavice    8 32  9 13    9 34   10 13  10 32   11 13    11 32  12 13    12 32 
3

  
    Starkoč    8 36  9 17    9 38   10 17  10 36   11 17    11 36  12 17    12 36 

 47
  

Václavice      9 33        11 31    12 31  
 78
  

Týniště nad Orlicí      10 17        12 17    13 00  

   Do stanice Trutnov 
hl.n. 

  Doudleby 
nad Orlicí 

      Doudleby 
nad Orlicí 

  Choceň  

  jede v pracovních dnech 
 jede v sobotu 
 jede v neděli a státem uznaný svátek 
 jede v  od 2.V. do 29.VIII. 

 jede v  a  
 jede v ,  a 24.XII., 1., 8.V., 28.X., 17.XI., 

nejede 27.XII., 2., 9.V. 
 jede v  a 24.XII., 1., 8.V., 28.X., 17.XI., nejede 

27.XII., 2., 9.V. 

 jede v  a 23., 30., 31.XII., 2.I., 7.IV., 7.VII., 
29.IX., 29.X., 18.XI., nejede 6.IV., 6.VII., 28.IX. 

 jede v  a 26., 27.XII., 6.IV., 2., 9.V., 6.VII., 
28.IX. 

 v  a 24.XII., 1., 8.V., 28.X., 17.XI. nutno 
přestoupit 

 

Vážení cestující, 

z důvodu opravy železniční trati společností SŽDC, s.o. proběhne ve dnech 12.května 2015 nepřetržitě do 26.května 2015 výluka trati v úseku Police nad Metují – Teplice nad Metují a 

opačně. Vlaky budou nahrazeny autobusovou dopravou v úsecích dle výlukového jízdního řádu. Vlaky v úseku Broumov – Teplice nad Metují budou vedeny o cca 20 minut dříve, opačně 
pojedou o cca 20 minut později (vyznačeno modře) 

Ve stanici Teplice nad Metují nebudou zajištěny (vyjma vlaku 15752) přípoje od autobusů NAD na vlaky směr Adršpach a opačně !   Pro cestující do oblasti Teplicko-Adršpaškých skal bude 
prodloužena většina spojů linky náhradní autobusové dopravy „Z“ až do Adršpachu a opačně. V Polici nad Metují budou od linky Z návaznosti na vlakové spoje. 

Náhradní autobusová doprava bude organizována dle výlukového jízdního řádu, upozorňujeme, že odjezdy jsou v dřívějších časových polohách, příjezdy jsou naopak v pozdějších 
časových polohách. Zastávky náhradní autobusové dopravy jsou uvedeny v tabulce.  

Autobusy náhradní dopravy jsou podbarveny žlutě a z důvodu omezení na silničních komunikacích v okolí Teplic nad Metují budou vedeny ve dvou linkách: 
Linka R –   autobusy linky R jedou v úseku Police nad Metují – Teplice nad Metují a zpět přímo bez zastávky a navazují na vlaky na trati 026. Spoje linky R jsou v jízdním řádu uvedeny 

červenou barvou. 
Linka Z –   autobusy linky Z jedou v úseku Police nad Metují – Teplice nad Metují náměstí (– Adršpach). Zastavují za vlaky ve Žďáru nad Metují, České Metuji (event.Dědově) a na 

dalších zastávkách dle výlukového jízdního řádu. Spoje linky Z jsou v jízdním řádu uvedeny zelenou barvou. 

Mezi vlaky Broumov – Teplice nad Metují a linkou Z a opačně není zajištěna návaznost. Cestující ze směru Broumov do České Metuje a Žďáru nad Metují (event.Dědova) mohou využít: 

a)  protisměrnou jízdu přes Polici nad Metují bez doplatku jízdného 
b)  přejít v Teplicích nad Metují  z vlaku na zastávku NAD Teplice nad Metují, Na Rybárně (cca 7 minut chůze, bez garance návaznosti) 

 



 

Tento výlukový jízdní řád naleznete na www.cd.cz ve složce „Vlakem po ČR - Jízdní řád - Traťové jízdní řády“ 

České dráhy, a.s. se Vám omlouvají za vzniklé komplikace a děkují za pochopení. 
Stránka 4 z 4 

 

 

 

 

 

Výlukový jízdní řád  
platný od 12. května 2015, 07:40 hod. (od spojů 1740,1747) 

nepřetržitě do 26. května 2015, 18:00 hod.(do spojů 1760,1765) 

  

 

  026  Broumov - Týniště nad Orlicí, Václavice - Starkoč IDS IREDO 
km

  
km

  
SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak  19 

 Z 

 Sp 10577 

  
 5635 
  

 21 

 Z 

 Sp 10579 

  
 5151 
 

 15165 
  

 23 

 Z 

 Sp 10581 

  
 5153 
 2 2 

 15167 
  

 25 

 Z 

 Sp 10583 

  

 Sp 1875 

  
 27 

 Z 

   Ze stanice                

 0
  

Broumov    11 42    12 42     13 42     14 42   
 3
  

Broumov-Olivětín    11 47    12 47     13 47     14 47   
 7
  

Hynčice    11 52    12 52     13 52     14 52   
 8
  

Ruprechtice    11 54    12 54     13 54     14 54   
 10
  

Meziměstí    11 57    12 57     13 57     14 57   

  Meziměstí    12 01    13 01     14 01     15 01   
 13
  

Březová u Broumova        13 04          15 04   
 15
  

Bohdašín                     

  Adršpach, ŽST  12 00          14 00      15 00     16 00 
  Teplice n.M. Skály bus zastávka “Skály”  12 04          14 04      15 04     16 04 
  Teplice n.M., bus zastávka “Náměstí”  12 10     13 10      14 10      15 10     16 10 
  Teplice n.M., bus zastávka “Na Rybárně”  12 13     13 13      14 13      15 13     16 13 
 18
  

Teplice nad Metují     12 10     13 11      14 10      15 11    

km
  

km
  

SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak/BUS    1755 

 R 

     1757 

 R 

    1759 

 R 

      1761 

 R  

  

  Teplice nad Metují ŽST    12 15     13 15      14 15      15 15    
 21
  

Dědov, bus zastávka “U mostu”                         
  Česká Metuje, bus zastávka “Komap”  12 18           14 18           16 18 
 22
  

Česká Metuje, bus zastávka “Obecní úřad”  12 20           14 20           16 20 
 25
  

Žďár nad Metují, bus zastávka “žel.zast.”  12 25     13 25      14 25      15 25     16 25 
  Police nad Metují bus zastávka “Ostašská”    12 34     13 34      14 34      15 34    
 28
  

Police nad Metují ŽST  12 38  12 40   13 38  13 40    14 38  14 40    15 38  15 40   16 38 

km
  

km
  

SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak   Sp 1755 

  

 5635 

  

 15163 

  

 Sp 1757 

  

    Sp 1759 

  

 5153 

 2 2 

 15167 

  

  Sp 1761 

  

   15169 

  

  Police nad Metují   12 44    13 44     14 44     15 44   
 31
  

Hronov zastávka        13 47          15 47   
 33
  

Hronov    12 50    13 51  14 10    14 51  15 12    15 51  16 11  
 41
  

Náchod    12 59    13 59  14 21    15 00  15 23    15 59  16 21  

  Náchod    13 03  13 22   14 03  14 22    15 03  15 24    16 03  16 22  
 43
  

Náchod zastávka    13 06  13 25   14 06  14 25    15 06  15 27    16 06  16 25  
 47
  

Václavice    13 11  13 30   14 11  14 30    15 11  15 32    16 11  16 30  

0
  

    Václavice    13 13    13 32  14 13    14 32   15 13    15 34   16 13    16 32 
3

  
    Starkoč    13 17    13 36  14 17    14 36   15 17    15 38   16 17    16 36 

 47
  

Václavice     13 31    14 31     15 33     16 31  
 78
  

Týniště nad Orlicí     14 17    15 19     16 17     17 00  

   Do stanice   Letohrad       Doudleby 
nad Orlicí 

   Choceň  

 

km
  

km
  

SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak  Sp 10585 
  

  29 

 Z 

 Sp 10587 
  

   31 

 Z 

 Sp 10589 
  

   10591 
  

 33 

 Z 

 Sp 10593 
  

  25157 
  

   Ze stanice          Choceň      

 0
  

Broumov   15 42    16 42     17 42    18 42   19 42   22 20 
 3
  

Broumov-Olivětín   15 47    16 47     17 47    18 47   19 47   22 25 
 7
  

Hynčice   15 52    16 52     17 52    18 52   19 52   22 30 
 8
  

Ruprechtice   15 54    16 54     17 54    18 54   19 54   22 32 
 10
  

Meziměstí   15 57    16 57     17 57    18 57   19 57   22 35 

  Meziměstí   16 01    17 01     18 01      20 01   
 13
  

Březová u Broumova       17 04              
 15
  

Bohdašín                     

  Adršpach, ŽST     17 00      18 00       20 00     
  Teplice n.M. Skály bus zastávka “Skály”     17 04      18 04       20 04     
  Teplice n.M., bus zastávka “Náměstí”     17 10      18 10       20 10     
  Teplice n.M., bus zastávka “Na Rybárně”     17 13      18 13       20 13     
 18
  

Teplice nad Metují   16 10     17 11      18 10       20 10   

km
  

km
  

SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak/BUS  1763 

 R 

    1765 

 R 

    1767 

 R 

      1769 

 R  

  

  Teplice nad Metují ŽST  16 15     17 15      18 15       20 15   
 21
  

Dědov, bus zastávka “U mostu”                       
  Česká Metuje, bus zastávka “Komap”           18 18       20 18     
 22
  

Česká Metuje, bus zastávka “Obecní úřad”           18 20       20 20     
 25
  

Žďár nad Metují, bus zastávka “žel.zast.”     17 25      18 25       20 25     
  Police nad Metují bus zastávka “Ostašská”  16 34     17 34      18 34       20 34   

 28
  

Police nad Metují ŽST  16 40   17 38  17 40    18 38  18 40     20 38  20 40   

km
  

km
  

SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak  Sp 1763 

  
 5155 
 2 2 

 15171 
 8 8 

 Sp 1765 

  

 Sp 1877 

  
 5157 
 

 15173 
  

 Sp 1767 

  
 5125 
  

 Sp 1876 

  
  15117 

  

 Sp 1769 

  
 5106 
  

 

  Police nad Metují  16 44    17 44     18 44      20 44   
 31
  

Hronov zastávka       17 47     18 47      20 47   
 33
  

Hronov   16 50    17 51     18 50      20 50   
 41
  

Náchod   16 59    17 59     18 59      20 59   

  Náchod   17 03  17 22   18 06  18 21  18 21   19 03  19 22    20 22  21 03  22 25  
 43
  

Náchod zastávka   17 06  17 25   18 09  18 24  18 24   19 06  19 25    20 25  21 06  22 27  
 47
  

Václavice   17 11  17 30   18 14  18 29  18 29   19 11  19 30  19 33   20 30  21 11  22 32  

0
  

    Václavice   17 13    17 32  18 16      18 32  19 13    19 34   20 32  21 13  22 35  
3

  
    Starkoč   17 17    17 36  18 20      18 36  19 17    19 38   20 36  21 17  22 39  

 47
  

Václavice    17 31    18 32  18 32    19 34       
 78
  

Týniště nad Orlicí    18 17    19 01  19 19    20 17       

   Do stanice  Doudleby 
nad Orlicí 

  Choceň    Choceň Trutnov 
hl.n. 

  Hradec 
Král. hl.n. 

Trutnov 
hl.n. 

 

  jede v pracovních dnech 
 jede v sobotu 
 jede v neděli a státem uznaný svátek 

 jede v  a 30.IV., 7.V., nejede 26.XII. – 2.I., 1., 
8.V. 

 jede v , nejede 21.XII. – 1.I., 5.IV., 1., 8.V., 
5.VII., 27.IX., 28.X., 15.XI. 

2  v  a  

2  v  a  

Vážení cestující, 

z důvodu opravy železniční trati společností SŽDC, s.o. proběhne ve dnech 12.května 2015 nepřetržitě do 26.května 2015 výluka trati v úseku Police nad Metují – Teplice nad Metují a 
opačně. Vlaky budou nahrazeny autobusovou dopravou v úsecích dle výlukového jízdního řádu. Vlaky v úseku Broumov – Teplice nad Metují budou vedeny o cca 20 minut dříve, opačně 

pojedou o cca 20 minut později (vyznačeno modře) 

Ve stanici Teplice nad Metují nebudou zajištěny (vyjma vlaku 15752) přípoje od autobusů NAD na vlaky směr Adršpach a opačně !  Pro cestující do oblasti Teplicko-Adršpaškých skal bude 

prodloužena většina spojů linky náhradní autobusové dopravy „Z“ až do Adršpachu a opačně. V Polici nad Metují budou od linky Z návaznosti na vlakové spoje. 

Náhradní autobusová doprava bude organizována dle výlukového jízdního řádu, upozorňujeme, že odjezdy jsou v dřívějších časových polohách, příjezdy jsou naopak v pozdějších 

časových polohách. Zastávky náhradní autobusové dopravy jsou uvedeny v tabulce.  

Autobusy náhradní dopravy jsou podbarveny žlutě a z důvodu omezení na silničních komunikacích v okolí Teplic nad Metují budou vedeny ve dvou linkách: 

Linka R –   autobusy linky R jedou v úseku Police nad Metují – Teplice nad Metují a zpět přímo bez zastávky a navazují na vlaky na trati 026. Spoje linky R jsou v jízdním řádu uvedeny 
červenou barvou. 

Linka Z –   autobusy linky Z jedou v úseku Police nad Metují – Teplice nad Metují náměstí (– Adršpach). Zastavují za vlaky ve Žďáru nad Metují, České Metuji (event.Dědově) a na 
dalších zastávkách dle výlukového jízdního řádu. Spoje linky Z jsou v jízdním řádu uvedeny zelenou barvou. 

Mezi vlaky Broumov – Teplice nad Metují a linkou Z a opačně není zajištěna návaznost. Cestující ze směru Broumov do České Metuje a Žďáru nad Metují (event.Dědova) mohou využít: 
a)  protisměrnou jízdu přes Polici nad Metují bez doplatku jízdného 

b)  přejít v Teplicích nad Metují  z vlaku na zastávku NAD Teplice nad Metují, Na Rybárně (cca 7 minut chůze, bez garance návaznosti) 

 


